
OP BEOGRADA TIMOVI - DEVOJČICE - NEDELJA
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Organizator iz kluba

Beograd, TK FORHEND II Naradžasti nivo

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 PRM
2 PRM
3 ABO
4 SAJ
5 TPC

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 SAN
2 SAN
3 LOP
4 DIN
5 WIN

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 TPC
2 TPC
3 TIP
4 SAV
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 AGR
2 AGR
3 FOR
4 REK
5

NEDELJA 09.00
# 1 4 Osv. gemovi
1 PRM
0 SAN
3 TPC
4 AGR
5 DJU

NEDELJA 09.00
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 PRM
2 SAN
3 TPC
4 AGR
5 WIN

NEDELJA 12.00
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 ABO
2 LOP
3 TIP
4 FOR
5

NEDELJA 12.00
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 SAJ
2 DIN
3 SAV
4 REK
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

Izg. gemovi
ANTIĆ NATALIJA

12.09.2021.

PREMIUM TIM
Igrač 2 3 5

FILIPOVIĆ JOVANA
MALJEVIĆ DUNJA

ŠĆOPULOVIĆ ANĐELA
KUKIĆ LENA

PAUNIĆ BJANKA

TIM SANI

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

IVANOVA SOFIA
ĐURĐIĆ SOFIJA

STANKOVIĆ NINA
LAZIĆ LARA 

MITROVIĆ NIKOLINA

TIM TOPAKO

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

ĆAPIN MILICA
VJEŠTICA LOLA

VIDOJEVIĆ MIA

JURIŠIĆ MILA

TIM AGRIMES
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

TRAJKOVIĆ KSENIJA
MILOVANOVIĆ TEODORA

TOŠIĆ LANA

ANTIĆ NATALIJA

GRUPA 1
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

MITROVIĆ NIKOLINA
PAUNIĆ BJANKA

ŠĆOPULOVIĆ ANĐELA
JURIŠIĆ MILA

MALJEVIĆ DUNJA

GRUPA 2
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

VJEŠTICA LOLA
ĐURĐIĆ SOFIJA

STANKOVIĆ NINA
MILOVANOVIĆ TEODORA

FILIPOVIĆ JOVANA

GRUPA 3
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

ĆAPIN MILICA
IVANOVA SOFIA

TRAJKOVIĆ KSENIJA

KUKIĆ LENA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

VIDOJEVIĆ MIA
LAZIĆ LARA

TOŠIĆ LANA


